dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3911022

3921022

3931022

3941022

3951022

3961022

3971022

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO lNomelwknHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO MNomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO lNomelwknHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO MNomelwkKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO MNMomewKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO MNomelwkKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO MNMomewKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

CBepeHun

MomewknHa TaTbsHa AnekcaHOpOBHa

008973

18.04.2014

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

07.10.2022

09.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

OOBbEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



3981022

3991022

4001022

4011022

4021022

4031022

4041022

4051022

4061022

4071122

4081122

4091122

YO NMomelwKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoOBHa

YO NMomelKnHa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomMelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomewKknHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

18.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

07.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



4101122

4111122

4121122

4131122

4141122

4151122

4161122

4171122

4181122

4191122

4201122

4211222

YO NMomelwKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoOBHa

YO NMomelKnHa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomMelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomewKknHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

20.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

26.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



4221222

4231222

4241222

4251222

4261222

4271222

4281222

4291222

4301222

4311222

4321222

4331222

YO NMomelwKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoOBHa

YO NMomelKnHa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomMelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomewKknHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

10.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

3eMesIbHbIN Yy4acToK

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



4341222

4351222

4361222

4371222

4381222

4391222

YO NMomelwKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoOBHa

YO NMomelKnHa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

25.12.2022

25.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O,0M

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



