

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Помешкина Татьяна Александровна		
Номер в реестре членов РОО		008973		
Дата включения в реестр членов РОО		18.04.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3911022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	07.10.2022	квартира	рыночная
3921022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	09.10.2022	квартира	рыночная
3931022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	17.10.2022	квартира	рыночная
3941022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	17.10.2022	квартира	рыночная
3951022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	18.10.2022	квартира	рыночная
3961022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	18.10.2022	квартира	рыночная
3971022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	18.10.2022	квартира	рыночная

3981022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	18.10.2022	квартира	рыночная
3991022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	19.10.2022	квартира	рыночная
4001022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	21.10.2022	квартира	рыночная
4011022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	22.10.2022	квартира	рыночная
4021022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	24.10.2022	квартира	рыночная
4031022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	27.10.2022	квартира	рыночная
4041022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	27.10.2022	квартира	рыночная
4051022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	27.10.2022	квартира	рыночная
4061022	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	27.10.2022	квартира	рыночная
4071122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	07.11.2022	квартира	рыночная
4081122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	14.11.2022	земельный участок	рыночная
4091122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	14.11.2022	квартира	рыночная

4101122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	16.11.2022	квартира	рыночная
4111122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	16.11.2022	квартира	рыночная
4121122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	16.11.2022	квартира	рыночная
4131122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	18.11.2022	земельный участок	рыночная
4141122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	19.11.2022	квартира	рыночная
4151122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	20.11.2022	гараж	рыночная
4161122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	22.11.2022	квартира	рыночная
4171122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	22.11.2022	квартира	рыночная
4181122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	24.11.2022	квартира	рыночная
4191122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	26.11.2022	квартира	рыночная
4201122	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	28.11.2022	земельный участок	рыночная
4211222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	01.12.2022	земельный участок	рыночная

4221222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	10.12.2022	квартира	рыночная
4231222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	15.12.2022	квартира	рыночная
4241222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	15.12.2022	земельный участок	рыночная
4251222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	20.12.2022	земельный участок	рыночная
4261222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	20.12.2022	квартира	рыночная
4271222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	22.12.2022	квартира	рыночная
4281222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	22.12.2022	квартира	рыночная
4291222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	23.12.2022	квартира	рыночная
4301222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	23.12.2022	жилой дом	рыночная
4311222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	24.12.2022	земельный участок	рыночная
4321222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	24.12.2022	квартира	рыночная
4331222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	24.12.2022	квартира	рыночная

4341222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	25.12.2022	квартира	рыночная
4351222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	25.12.2022	квартира	рыночная
4361222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	28.12.2022	квартира	рыночная
4371222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	28.12.2022	квартира	рыночная
4381222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	28.12.2022	квартира	рыночная
4391222	ЧПО Помешкина Татьяна Александровна	29.12.2022	жилой дом	рыночная